Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№ 11 «Василёк» города Белореченска муниципального образования Белореченский район

(МАДОУ Д/С11)

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                  № 176
г. Белореченск

О возобновлении  работы МАДОУ Д/С 11 по оказанию  платных дополнительных

образовательных услуг в 2021-2022  году

 На основании приказа управления образования №875 от 25.08.2021 года «Об организации
работы по оказанию дополнительных платных образовательных услуг МАДОУ Д/С 11»,  положе-
нием о платных дополнительных образовательных услугах Муниципального автономного до-
школьного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 11 «Василёк»
города Белореченска муниципального образования Белореченский район,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Организовать с 13 сентября 2021 года предоставление следующих платных дополнитель-
ных образовательных услуг (далее - образовательных услуг):
студия ритмопластики,
вокальная студия «Прима»,
кружок «Шахматика»,

2. Утвердить перечень программ, используемых в рамках предоставления образовательных
услуг (приложение 1).

3. Утвердить расписание предоставляемых  образовательных услуг (приложение 2).
4. Закрепить следующие помещения для  предоставления образовательных услуг за препода-

вателями:
- Овчинниковой А.П. (студия ритмопластики) – музыкальный зал,
- Алексеенко А.А. (вокальная студия «Прима») – музыкальный зал,
- Джебраиловой С.А. (кружок «Шахматика») – тренажерный зал.
5. Педагогам, предоставляющим образовательные услуги, строго вести документацию по

предоставлению образовательных  услуг.
6. Установить согласно заключенным договорам на выполнение работ/оказание услуг  возна-

граждение за предоставление образовательных услуг преподавателям платных образовательных
услуг в следующем процентном соотношении от средств, начисленных за  оказание образователь-
ной услуги:
- преподавателю студии ритмопластики Овчинниковой А.П. - 25%;
- преподавателю вокальной студии «Прима» Алексеенко А.А. - 25%;
- преподавателю кружка «Шахматика» Джебраиловой С.А. – 25%;
          7. Ответственность за организацию  образовательных услуг возложить на делопроизводите-
ля Ляхову Е.М.
          8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 11                           И.В. Волнякова

Ознакомлены:

Овчинникова А.П.___________________________
Алексеенко А.А._____________________________
Джебраилова С.А.___________________________

                                                             Приложение 1
           к приказу МАДОУ Д/С 11
           от 31.08.2021   №176

Перечень программ, используемых в рамках предоставления
 МАДОУ Д/С 11 дополнительных платных образовательных услуг

в 2021-2022 году

№
п/п

Наименование услуги Программа

1
Студия ритмопластики

Овчинниковой А.П. (программа дополнительного
образования «Ритмопластика» на основе программы
Бурениной А.И. «Ритмическая мозаика»)

2 Вокальная студия «Прима» Авторская  программа   Алексеенко А.А. «Прима»
3 Кружок «Шахматика» Авторская программа Джебраиловой С.А. «Шахма-

тика»

Заведующий МАДОУ Д/С 11                                             И.В. Волнякова

                                            Приложение 2
Утверждаю:

               Заведующий МАДОУ Д/С 11
           ___________/И.В. Волнякова

                                             приказ от 31.08.2021   №176

Расписание
 платных образовательных услуг  МАДОУ Д/С 11 на 2021-2022 год

Наименование заня-
тия/преподаватель

группа понедельник вторник среда четверг пятница

студия ритмопластики/
Овчинникова Анастасия Петровна

группа №1

16.30-16.45

16.30-16.45

группа №2

16.50-17.10

16.50-17.10

группа №3

17.15-17.40

17.15-17.40

группа №4

17.45-18.15

17.45-18.15

вокальная студия «Прима»/
Алексеенко Андрей Анатольевич

группа №1

16.05-16.35

16.05-16.35

кружок «Шахматика»/
Джебраилова Севиль Ага Кызы

группа №1

16.00-16.25
(первая неделя)

16.00-16.25
(вторая неделя)

группа №2

  15.30-16.00
(первая неделя)

15.30-16.00
(вторая неделя)

		2021-09-17T10:20:46+0300
	г. Белореченск
	Волнякова Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью